Tổ 8, thị trấn Yên Minh, 

huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang (Nay đổi thành Tổ 8, xã Yên Minh, tỉnh Tuyên 

Quang), đã được cấp Giấy chứng nhận QSDĐ số BT 461221 ngày 20/7/2015 do UBND 

huyện Yên Minh cấp cho ông Ma Công Tuấn bà Nguyễn Thị Huê. Giá trị thẩm định: 

1.432.921.390đ (Một tỷ bốn trăm ba mươi hai triệu chín trăm hai mươi mốt nghìn ba 

trăm chín mươi đồng). Làm tròn 1.433.000.000đ (Một tỷ bốn trăm ba mươi ba triệu 

đồng) Cụ thể: 

BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ TÀI SẢN 

STT CHỈ TIÊU 
Diện tích 

(m2) 

Đơn giá 

(đ/m2) 

CLCL 

(%) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 
Giá trị quyền sử dụng 

đất 
80,00  

- 

Phần DT đất ở phù hợp 

QH được CN 
71,50 14.300.000 

1.022.450.000 

Phần DT không phù hợp 

QH được CN 
8,50 56.000 

476.000 

2 
Giá trị Công trình xây 

dựng 
140.00 5.857.077 

50% 
409.995.390 

Tổng cộng    1.432.921.390 

Làm tròn    1.433.000.000 

Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm ba mươi ba triệu đồng 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 

được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài 

sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.  

Vậy, thông báo để ông Tuấn bà Huê, ông Đức biết./.